
 
 

UCHWAŁA NR 8/2025 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany budżetu (planu finansowego) Związku na 2025 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 212 ust.1 pkt 1 ), 2), 3) i 4), art. 216  ust. 2 pkt 1, art. 217 ust 1 i ust 2 pkt 5,  
art. 236 ust 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.1)) z  przywołaniem § 7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 4 marca 2019 r. poz. 1045, ze zm.2)) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Związku o 83 000 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości  
5 658 077 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 5 658 077 zł; 

2. Zwiększa wydatki budżetu Związku o 361 709 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 6 251 
101 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 6 191 101 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 60 000 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt Związku o 278 709 zł i ustala się jego stan po zmianie w kwocie 
593 024 zł, którego źródłem pokrycia są środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 
593 024 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Związku o 278 709 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości  
593 024 zł. 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 poz.39. 
2) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2020 r. poz. 1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. 

poz. 64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1813



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Eunika Niemc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1813



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8/2025 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki " z dnia 7
kwietnia 2025 r. - DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 554 077,00 0,00 83 000,00 5 637 077,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 80 000,00 90 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

4 992 377,00 0,00 3 000,00 4 995 377,00

bieżące razem: 5 575 077,00 0,00 83 000,00 5 658 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 575 077,00 0,00 83 000,00 5 658 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1813



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 8/2025 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 7 kwietnia 2025 r.
- WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 673 041,00 5 613 041,00 5 549 201,00 3 433 372,00 2 115 829,00 0,00 63 840,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 878,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 587,00 389 587,00 389 587,00 351 834,00 37 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 034 750,00 5 974 750,00 5 938 788,00 3 785 206,00 2 153 582,00 0,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 645 314,00 3 645 314,00 3 632 814,00 2 082 992,00 1 549 822,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 762,00 127 762,00 127 762,00 92 430,00 35 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 773 076,00 3 773 076,00 3 760 576,00 2 175 422,00 1 585 154,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 549 822,00 1 549 822,00 1 549 822,00 0,00 1 549 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 332,00 35 332,00 35 332,00 0,00 35 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 154,00 1 585 154,00 1 585 154,00 0,00 1 585 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 2 082 992,00 2 082 992,00 2 082 992,00 2 082 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 430,00 92 430,00 92 430,00 92 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 422,00 2 175 422,00 2 175 422,00 2 175 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 859 579,00 1 799 579,00 1 748 239,00 1 310 472,00 437 767,00 0,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 878,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 825,00 261 825,00 261 825,00 259 404,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 526,00 2 033 526,00 2 010 064,00 1 569 876,00 440 188,00 0,00 23 462,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 437 767,00 437 767,00 437 767,00 0,00 437 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 421,00 2 421,00 2 421,00 0,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 188,00 440 188,00 440 188,00 0,00 440 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 51 340,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 878,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 462,00 23 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 310 472,00 1 310 472,00 1 310 472,00 1 310 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 404,00 259 404,00 259 404,00 259 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 876,00 1 569 876,00 1 569 876,00 1 569 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 889 392,00 5 829 392,00 5 765 552,00 3 433 372,00 2 332 180,00 0,00 63 840,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 878,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 587,00 389 587,00 389 587,00 351 834,00 37 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 251 101,00 6 191 101,00 6 155 139,00 3 785 206,00 2 369 933,00 0,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1813



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 8/2025 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 7 kwietnia 
2025 r. - PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 314 315,00 278 709,00 593 024,00

Razem: 593024,00Razem: 314315,00 Razem: 278709,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1813


	UCHWAŁA NR 8/2025 ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-30T11:40:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




